(ESTIMATIVA) 

QUANT. DE 

LITROS 

PREVISTO 

Contratação de empresa especializada 

no fornecimento de combustível - 

Gasolina – Comum Tipo C 

R$ : 17.580,00 

6.000 LITROS 

3.2 A contratação resultante deste processo de cotação está estimada em R$ 17.580,00 

(Dezessete mil quinhentos e oitenta reais) devendo sua execução ser realizada até 

Fevereiro de 2016, prorrogável mediante aditivo de contrato. 

3.3 O quantitativo descrito no presente Termo de Referência é apenas estimativo, não 

vinculando ao Centro Feminista 8 de Março a obrigação de contratação de valor